
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2024 № 19

п. Талый

О внесении изменений в
муниципальной
муниципального

Реестр объектов 
собственности

образования
Новоталовский сельсовет Красногорского 
района Алтайского края

На основании Положения о ведении Реестра объектов муниципальной 
собственности муниципального образования Новоталовский сельсовет 
Красногорского района Алтайского края, утвержденного решением Совета 
депутатов Новоталовского сельсовета № 33 от 30.12.2012 года, Устава 
муниципального образования сельское поселение Новоталовский сельсовет 
Красногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Реестр муниципальной собственности 

муниципального образования Новоталовский сельсовет Красногорского 
района Алтайского края утверждённый постановлением Администрации 
Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 
24.06.2024 № 13, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить вышеуказанный Реестр муниципального имущества на 
официальном сайте Администрации Новоталовского сельсовета 
Красногорского района Алтайского края опубликовать в сборнике 
муниципальных правовых актов Новоталовский сельсовет Красногорского 
района Алтайского края.

М.Н. Иванова

Эрлих Валентина Ивановна 
8 (38535) 28 3 97



РЕЕСТР ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОТАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

№
пп

Р еестровы й
ном ер

Н аи м ен ован и е
объекта

М есто
нахож дение
объекта

Б алансовая
стоим ость

С ум м а
ам ортизации

О статочная
стоим ость

Х арактери сти ка
объекта

Ц елевое назначение О гран и че 
ние /
обрем ен ен
ие

г 001 Зем ли
н аселенны х
п унктов

п. Т алы й  ул. 
Ц ентральная 16а

И сторико-
культурная
деятельн ость


